Cisco Systems 公司
所有内容都归 Cisco Systems 公司 1992－2002年版权所有。重要通知和隐私权声明。
第1页，共4页
产品资料
Cisco PIX 515E防火墙
Cisco PIX 515E是被广泛采用的 Cisco PIX 515平台的增强版本，它可以提供业界领先
的状态防火墙和 IP安全（IPSec）虚拟专用网服务。Cisco PIX 515E针对中小型企业和
企业远程办公机构而设计，具有更强的处理能力和集成化的、基于硬件的 IPSec加速功

Cispr 22 Class B with FTP， AS/NZ 3548 Class B with
FTP， VCCI Class B with FTP
订购信息
PIX 515E 只提供 PIX 515E机箱
PIX 515E-DC 只提供 PIX 515E DC机箱
PIX 515E-DC-FO-BUN PIX 515E DC机箱，故障恢复软件，2个 FE端口，
VAC
PIX 515E-DC-R-BUN PIX 515E DC机箱，有限制软件，2个 FE端口
PIX 515E-DC-UR-BUN PIX 515E DC机箱，无限制软件，2个 FE端口
PIX 515E-FO-BUN PIX 515E机箱，故障恢复软件，2个 FE端口，VAC
PIX 515E-R-BUN PIX 515E 机箱，有限制软件，2个 FE端口
PIX 515E-R-DMZ-BUN PIX 515E DC机箱，有限制软件，3个 FE端口
PIX 515E-UR-BUN PIX 515E DC机箱，无限制软件，2个 FE端口，VAC
PIX-4FE 四端口的 10/100快速以太网接口
PIX-1FE 单端口的 10/100快速以太网接口
Cisco Systems 公司
所有内容都归 Cisco Systems 公司 1992－2002年版权所有。重要通知和隐私权声明。